
Objednávka č. OB01 – 267/2023  

  

  

Kupující:          Prodávající:  

Česká obchodní inspekce      Adaptech, s.r.o.  

Štěpánská 796/44        Smetáčkova 1484/2  

110 00 Praha 1         158 00 Praha 5 - Stodůlky    

IČO: 00020869         IČO: 27196992  

            DIČ: CZ27196992  

            Č. účtu: 134922369/0800   

Na základě provedeného poptávkového řízení a Vámi zaslané nabídky dne 30.11.2023 u Vás 

objednáváme následující plnění (dodávku):  

Předmět plnění:  

Předmětem plnění je dodání speciální výpočetní techniky a sof twaru (Windows 10) včetně instalace, tj. 

digitální zvětšovací lupy pro těžce zrakově postižené a nevidomé, a to plnohodnotné zvětšení a 

plnohodnotný hlasový výstup (specif ikace je uvedena v cenové nabídce, která je přílohou této 

objednávky).  

  

Místo a termín dodání:    

Kupující požaduje dodání kompletního předmětu plnění ve specif ikovaném množství, kvalitě a 

parametrech na adresu sídla České obchodní inspekce, Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1.  

  

Kupující požaduje dodání nejpozději do 10 kalendářních dnů od uveřejnění objednávky v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  

  

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxx. Prodávající bude kontaktovat kontaktní osobu 2 pracovní dny 

předem.  

  

Cena plnění:  

Celková cena plnění činí 151.408,70 Kč bez DPH, tj. 174.120 Kč vč. DPH (15%).  

Podrobný rozpis je v příloze této objednávky.  

  

Součástí ceny jsou veškeré ostatní náklady prodávajícího související s plněním, tj. doprava vč. 

manipulace, příp. clo, recyklační a jiné poplatky, obaly, příplatky apod. Veškeré položky jsou oceněny 

cenou konečnou a nepřekročitelnou.  

  

Záruční podmínky:    

Prodávající poskytne na kompletní předmět plnění záruční dobu minimálně 60 měsíců od data dodání.  

  

Obchodní podmínky:    

Kupující neposkytuje žádné zálohy.  

Splatnost faktury je bezhotovostně 21 dnů ode dne dodání, resp. převzetí předmětu plnění.  

Prodávající bere na vědomí, že poslední faktura za kalendářní rok 2023, která má být v témže 

kalendářním roce proplacena, musí být doručena kupujícímu, nedohodne-li se prodávající s 

kupujícím jinak, nejpozději do 13. prosince 2023. Veškeré faktury doručené po tomto datu budou 

uhrazeny v roce 2024, a to až po nastavení všech rozpočtových prostředků. Lhůta splatnosti těchto 

faktur počíná běžet až dne 1. února 2024 a kupující není v takových případech v prodlení. Prodávající 



bere toto na vědomí a výslovně souhlasí, že v takových případech není kupující v prodlení. Kompletní 

předmět plnění musí být dodán v kupujícím poptávaném množství, kvalitě a parametrech.   

V případě nedodržení termínu pro dodání nebo překročení lhůty pro vyřízení rek lamace se prodávající 

zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny objednávky za každý i započatý den 

prodlení. Případné reklamace uplatněné kupujícím musí být prodávajícím vyřízeny nejpozději do 30 

kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění. Reklamace vč. posouzení vady nesmí být žádným způsobem 

zpoplatněna. Veškeré náklady na uplatnění vč. vyřízení budou na vrub nákladů prodávajícího.  

Veškeré náhrady vč. případné náhrady škody a smluvní pokuta budou uhrazeny nejpozději do 21 dnů 

ode dne vystavení faktury kupujícím.  

Objednávku prosím potvrďte a vraťte objednateli. Objednávku lze potvrdit e-mailovou zprávou 

nebo potvrzení zaslat datovou schránkou popř. v listinné podobě na adresu: Česká obchodní 

inspekce, ústřední inspektorát, Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1. V případě, že prodávající 

nedoručí potvrzení objednávky do 5 pracovních dnů od jejího doručení, je kupující oprávněn vzít 

objednávku zpět, a to bez nároku prodávajícího na náhradu škody.  

  

Prodávající uděluje souhlas se zveřejněním této objednávky včetně souvisejících příloh a údajů v 

registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb..  

  

Kupující vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění 

podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude 

proto kupujícím považován za odmítnutí objednávky.  

  

Prodávající bere na vědomí, že tato objednávka nabyde účinnosti až okamžikem jejího zveřejnění v 

registru smluv ve smyslu ust. zák. č. 340/2015 Sb .  

  

  

  

Ing. Marek Pickar ředitel 

Kanceláře úřadu České 

obchodní inspekce  

  

Příloha: cenová nabídka   


